-/f\

SERVIÇO PÚB LICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÂO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA
INSTITUTo FEDERAL DE EDUcAÇÃo, ctÉtcta e rECNoLoctA Do sERTÃo PERNAMBUCANo

CAMPUS PETROLINA

PORTARIA N" 390 DE 11 DE DEZEMBRO DE 2018

O Diretor Geral do Campus Petrolina do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIENCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que
lhe foi delegada pela Portaria no 460, de 1910812015, publicada no DOU de 2010812015,
resolve:

1- DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro,
constituírem a Comissão responsável pelo Processo Seletivo para Professor Substituto
deste Campus Petrolina do IF Sertão - PE.

Esta Portaria entra em vigor a paÍir desta data.

FABIANO DE ALMEIDA MARINHO
Diretor Geral

SERVIDOR Matrícula SIAPE

KAMILLA BARRETO SILVEIRA COSTA 1703813
GIZELLE ÂNGELA BARROSO VIEIRA 1743561
THIAGO LUIZDE MELO E SILVA 1854267

TCHIANG RODRIGUES FONG NIEN NETO

r .oP,\o\ú
?-"í{b

e

1780469